[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского района

РЕШЕНИЕ № 9

от  21  февраля 2023 года
(принято на  6  сессии
    седьмого  созыва)
       г. Новоржев

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Новоржевского района
от 17.02.2015 №2 «Обутверждении положения
о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан,
работающих и проживающих в сельской местности
на территории Новоржевского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Псковской области от 28.12.2022 № 376 «О внесении изменений в отдельные акты Администрации Псковской области по вопросам предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» Собрание депутатов Новоржевского района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Новоржевского района от 17.02.2015 № 2 «Об утверждении положения о мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории Новоржевского района» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Приложения 1 к Решению цифры «1274» заменить цифрами «1344».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов
Новоржевского района                                                                       Л.М. Трифонова

Глава Новоржевского района                                                               С.О. Пугачева
image1.png
SsS=
==

S=